RG n.º 01441521-69, ocupante do cargo de Professora, nos termos do Art. 6.º da Emenda 
Constitucional 41/2003, § 5º do Art. 40 da Constituição Federal de 1988, com as 
alterações introduzidas pelas EC’s nº 20/1998 e 41/2003,  e Art. 45 da Lei Municipal 
082/2005, com vencimentos de R$ 2.972,99 (dois mil, novecentos e setenta e dois reais e 
noventa e nove centavos). 

Prefeitura Municipal de Bonito

Praça Benedito Mina, nº 629 – Cep. 46820-000 – Bonito-BA  - fone/fax (75) 3343-2161-2421 

DECRETO Nº 016/2018 
De 08 de fevereiro de 2018 

“Concede Aposentadoria por Idade e dá outras

[...]

Catuaba s/n, Centro, Bonito-Bahia. 

Cujo o objeto: ALUGUEL DE UM IMOVEL, LOCALIZADO NO DSITRITO DE CATUABA, ZONA 
RURAL DESTE MUNIICPIO, PARA SERVIR DE PONTO DE APOIO PARA ESTA ADMINISTRAÇÃO, EM 
ATENDIMENTO AOS RESIDENTES DAQUELE DISTRITO.      

No valor de R$ 3.600,00 (TRES MIL E SEISCENTOS REAIS)  

Data 02/01/2018 

Prefeitura Municipal de Bonito

Ratificação e Homologação 

Processo Administrativo nº 0366 
Dispensa de Licitação nº DI0099 

Ratifico e Homologado a dispensa de licitação nº DI0099 em favor do Credor: QUEISE

[...]

CARVALHO DOS ANJOS, CPF/CNPJ 049.693.625-56, residente e domiciliado na Trav. Pro 
Infância s/n, Centro, Bonito-Bahia. 

Cujo o objeto: SERVIÇOS DE AUTO-FALANTE VOLANTE A SEREM PRESTADOS NA DIVULGAÇÃO 
DE NOTAS DIVERSAS, DE INTERESSE DESTE MUNICIPIO.       

No valor de R$ 1.510,00 (UM MIL QUINHENTOS E DEZ REAIS)  

Data 02/01/2018